
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1563

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:05:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 21

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial nº. 021/2022
Resumo: Objeto: Contratação de serviços de transporte escolar para alunos de rede municipal para
a E.M.E.F. Vanda Maria da Silva referente aos itinerários 16 e 17, pelo turno da tarde, nos dias
letivos, conforme especificação do trajeto e a quilometragem que seguem nas DESCRIÇÕES DOS
ITINERÁRIOS acompanhado de PLANILHA DE CUSTOS UNITÁRIOS POR ITINERÁRIO no ANEXO I,
parte integrante deste edital.Mais informações clique aqui

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 021/2022 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1563/pregao-presencial-n-0212022/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IIgROAxt.doc

